
2022 年 3月吉日 

取引先各位 

大西金属株式会社 

 

 

設備メンテナンスによる休日のお知らせ 

 

拝啓、早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

誠に恐縮ではございますが、設備維持管理を目的としましたメンテナンスを三か月に一度の頻度にて

毎年実施し、当日は休業させていただくことになりましたので、お知らせ致します。 

従来、日々メンテナンスを行っておりましたが、働き方改革により時間外労働が制限されてしまっている

現代において十分な時間を取ることができなくなりました。本休業は、そのメンテナンス不足を原因とした

設備故障や誤作動などによりお客様にご迷惑をおかけしないためでございますので、ご理解のほど宜しく 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

【2022 年度実施日】 

4 月  9 日（土） 

7 月  9 日（土） 

10 月 22 日（土） 

1 月 28 日（土）＊2023 年 

 

 


